

# **INDUSTRIOMRÅDET 107, HOVEDGÅRD ApS**

**CVR-nr.: 36063998**

P.O. Pedersens Vej 2  
8200 Aarhus N

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2022**

---

**Christian Høgstrup**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      INDUSTRIOMRÅDET 107, HOVEDGÅRD ApS  
P.O. Pedersens Vej 2  
8200 Aarhus N

e-mailadresse:    nebj@clearhaus.com

CVR-nr:            36063998

Regnskabsår:     01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i ejendomsprojekter og ejendomsadministration.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et underskud på t.kr. 292. Ledelsen anser resultatet som forventet.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der har ikke været begivenheder efter balancedagen af betydning for regnskabsaflæggelsen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-367.818</b>	<b>-1.960</b>
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-367.818</b>	<b>-1.960</b>
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.223	-894
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-374.041</b>	<b>-2.854</b>
Skat af årets resultat		82.289	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-291.752</b>	<b>-2.854</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-291.752	-2.854
<b>I alt</b>		<b>-291.752</b>	<b>-2.854</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	349.148
Udsudte skatteaktiver		220.264	137.975
Tilgodehavende skat		44.102	0
Tilgodehavender moms og afgifter		348	57.624
Andre tilgodehavender		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>264.714</b>	<b>544.747</b>
Likvide beholdninger		444.694	1.606.245
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>709.408</b>	<b>2.150.992</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>709.408</b>	<b>2.150.992</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-742.298	-450.546
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-692.298</b>	<b>-400.546</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		363.495	1.513.327
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.038.211	1.038.211
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.401.706</b>	<b>2.551.538</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.401.706</b>	<b>2.551.538</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>709.408</b>	<b>2.150.992</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabet forventes afviklet i nærmeste fremtid efter selskabets aktivitet er blevet afviklet. Kapitalejer stiller nødvendig likviditet til rådighed indtil da.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1